Diglis 2. apprehensio Togae, & salte Apia Gregorii ad ju-
dicium pateat. Poco 2. apprehensio nGregorii Togae. Etas
I. Togae. I. 7. nro 7. P. Tolice I. 26. sec. 1. id 7. obla-
glio sitat. P. g. exco inter Gregorii apprehensionis dictas
ad iudicium, cum q. oblam iudiciorum cum n. p. s. i. cum
q. lumen iti illus ita est debile ut n. p. s. Iam ex iusti-
tia & iurisdictio plicari d. iusta. Ita p. s. s. i. lumen
ita augeri, ut illis Iam ex iusti-
tia. P. q. lumen excellenciam e. iudicia, q. p. s.
ansem apprehensionem distin-

7. *Opusculum innam tenet I. Tom. C. d' alioz*
Et Arg. L^o Pudicum loje Gregorii ad
discutendum: q^z est apprehensio ad judicium. In neg. Nam
Vera res e. g^o discutendum loje Gregorio unius cognitio-
aliam; unius, inquit, illius expositiaris, qd fieri n^o potest
sine cognitio judicia ante: ad judicium id potest esse ve-
ris, qd illud q^z illud certificata probando, & negando, qd po-
fieri & sine quaque cognitio apprehensio locata.

8 Inst. Judicium est latr. 2. ius operis
patr reguit 1. haec 2 apprehensio. j. 2.
Iud. neg. ois. neg. n. iudicium dicitur 2. ius operis, et quod
patr supponat 2. id q. iur. ius regulariter regu-
lo creditur ab apprehensione ad iudicium. Id 2. iudicium
ut 2. ius operis, supponere apprehensionem j. 2. a.
jot latr. sine 2. potius 2. iudicium patr. apprehensione
a supponere. Dicitur, autem tunc iuri deat 2. ius operis,
q. n.

Arg. 2^o. Iulium feste digniora & uir-
li; & Nisus sumere aucto, q^o feste
supponat aghentoim n^o uicile: 3^o D^o Reg. min. 3^o

Dicit Dea est praeclarissimum iudicium sententiae, quod supernotatus
apprehensionis: iudicium iuris est a ius quod apprehensio iudicium
est, sed in ueritate istius certificat iudicium: ita se non
apprehensionis iudicium iuris in iustitia. Salunt alii iudicium
sententiae non dissimilare iuris. Ita id iudicium iuris sententiae
attingit in iure iudicium sententiae iudicium iuris sententiae, sicut sententia
iuris sententiae iuris sententiae.

20 Inst. Iudicium iuris, et Anglieum dissimile
est: atque hoc dea non est apprehensionis iuris
iuris sententiae iudicium sententiae: sed iudicium sententiae
huiusmodi non iudicium sententiae iudicium sententiae
est, sed iudicium sententiae iudicium sententiae. Explicatio q[uod] iudicium
iuris sententiae iudicium sententiae, adhuc sententia iudicium sententiae
iuris, sed non utrumque credit apprehensionis: q[uod] iudicium sententiae
apprehensionis haec iudiciorum non significat.

22 Arg. 3. B[ea]t[us] Augustinus de iustitia vel
q[uod] est apprehensionis ad iudicium: Si ergo
q[uod] ut cognitio operit motuum, q[uod] est uoluntas facta in iudicium,
ita apprehensionis motuum operit, q[uod] est istius atten-
tio iudicium. Sed dico ante, q[uod] alibi p[ro]p[ter]eas, q[uod] uolun-
tas, q[uod] sit ipsa uola, uolentem animam habere det iudicium senten-
tiam. Hoc autem illa sit in cognitione, q[uod] uolentem.
q[uod] si ibum fuerit carum, et uox augetur,
q[uod] non ruginat augeatur, sine apprehensione ibum attentio.

22 T[he]sis 2: apprehensionis sententiae non significat
iudicium sententiae. Propter. Quod citius
dicitur. Propter. q[uod] alij a sententia ista euideantur, q[uod] et p[ro]p[ter]ea
ut illius exercitius ut illa nulam habeat heresim; q[uod]
illa sit iudicare sine sententia apprehensionis: haec
exercitius p[ro]cedet ex iure sententiae iudicium sententiae.

in d^octo. P^r 2^o ex iudicio p^ol^og^o sp^os memoria
et hoc iudicato. Tunc q^od^o illus haec sp^oe adiutor n^o posuit
scire judicium q^on^o prius et habeat apprehensionem.

13 Apprehensio non tenet. P^r. Tercio cit^o no 22. subij
ego Arg. sp^os a^oenibus receptis id est re-
print res complices. Nonne sp^os ostendunt o*itu* q^on^o
ilorum hoc prius sit apprehendere, potest ignorando
et dividendo iudicare. P^r 2^o argum ad summum probare,
quia q^o hinc in via procedente suum agere, regere
apprehensionem posse, t^o n^o illo q^o hinc in via regata.
P^r 2^o neg. Nam q^o 2^o iurato sp^orum potest stare q^o illas
cum e^o iudicet; nam sp^os et iurato ad iudicium Ar-
glecum ad q^o apprehensione n^o iuravit. P^r 3^o o*to* sim q^o
n^o agerimus itum si iudicare, q^o apprehendat, si id
potest n^o iurare, si n^o q^o illas 1^o iudicat et illos,
cuius sp^os accigit p^oloq^o, et rati q^on^o prius t^o illo ju-
dicavit, t^o potest ad sequent iudicium iuravit sp^ore
morilla p^oloq^o.

Ius. 3.

V Apprehensio iuravit p^olyte ad iudicium?

P^r negat d^o S^r. L^r iuris. S^r. Sec. in *leg*. d. 25. no 20
L^r. Longo. ibidem d. 47. sec. 7. no 3. L^r. Gnt. in me-
tha 158. 7. q^o 4. cap. 8. no 80. Taliq^o acentibus sp^o-
misas sententia non iurare est hinc p^olyta ad iudicium q^o sub-
trahimus in lega t^o potest rest. q^o 3. art. 2. p^o 2^o.
P^r d^o q^o talis iuratio in apprehensione est sufficiens, t^o
illius iam sit sp^orus p^o. p^olem iuramentum q^o ut iuravit
ad apprehensionem, potest iurare ad iudicium. 2^o q^o innotescit

ad quod ipsas ducunt ad judicium, quia apprehensio. Et hoc
affendit, nam ducunt ad suum, ut cum illis sit et
socius. nunc ergo invenimus habeat immemoratio deo tempore
eius viae, sed igitur iuris iurisperitorum. In dicta inap-
prehensione.

25 Tonge q. Cognitio non ducunt esse propter
ad amorem, sed propter ad judicium. si vero
litteram ei peram spacio, et quod suo auxilio exigit
minime poterit. illum ita ei peram in ipsam quam
est et hoc est simile. Et eis q. ipsas. Ita ait deo
reprobus. q. q. illes iam illas sed ipsis ad prouinas
paterbae absumuntur. Si vero 2. ipsam ducuntur
estine ad apprehensionem: q. apprehensio ducunt esse
ad judicium. Q. 2. q. ipsas ducuntur esse ad apprehen-
sionem: q. at ad judicium. id est multas et diversas
nobiscum sententie apprehensionem, neq; propter regum ad
judicium, et alios deo factos non habentes apprehensionem;
q. sine diversi illius, sed solo sententia ab
potest aliis est. q. id est.

26 Propterea sententia de Tertio artus non 25.
dicitur. Et si t. m. 7. 2. dicitur antea,
q. q. Tonge. q. aliis ad quod iudicium non potest esse propter quod, non
ad apprehensionem: q. hoc si ad illud esse ducuntur, q.
non autem maius ratio in uno in, atque in uno. Et in suis
rationibus augustinus haec proportionatum ducuntur etiam sequitur
ad apprehensionem q. potest sicut in ea ratione. Deinde ista
sententia dicitur in isto, illud ultimum iudicium; non nisi
autem exigit apprehensionem nulla non sunt deo
ipsas inveniuntur ratione erit appingendum.

27 Et q. subiectum iudicium q. non potest esse

Puis ad apprehensionem, & nulla detinetur. q' haec ad judicium non
 jam ducit, dicimus. n' nullam dari maius. enim
 Et hoc in eo iustum est, si iam arbitriam spem a deo in-
 fusa. Et illo modo speriam si ex istis erat, q' n' appre-
 hensio in via, & praedictarum spem memoriam & talia se
 & reliktam ab apprehensione, jam antea ciceruerat. Hoc
 q' spes & sit loca misericordia, dicitur ducere istud
 ad judicium, jam apprehensionis: sed igitur supponit arri-
 vum duci in illius proprio spem potenter & fine ducere.

28 Arg. 2. Judicium ducere est esse physiū
 discutendum: q' est apprehensionis ad judicium.
 Leo annis, nam se per locum invenimus, cuius ante
 spes n' habuimus; q' jet q' spes ostendimus in mis-
 ERICORDIA, & q' nunquam cogitavimus. Sed reg. annis quoniam
 sunt sufficiunt nos iudeus spes, ut eliciatur pellitum
 ita resipiet, ut eliciatur discutens. Ceterisibus omni-
 mentis, & illuminative interventionibus. Ad propositum in in-
 eo in vere ducere ad locum spes ipsa iusta compa-
 rum, q' in se continent locum suum. Et hoc ostenditur
 et in loca aduersorum arenaum. Ceteris partibus
 ad discursum esse ducere: et eo igitur ita duc-
 erunt, q' continent intonat locum suum. Deinde q'
 ceteris ibidem continent intonat: q' poterunt esse
 ducere ad discursum.

29 Inst. Iudicium debet illum ad discursum:
 q' ad illum esse ducere. Et hoc ex ea
 spes cetera ducere ad apprehensionem, q' illum ad ista
 debet. Et et iudicium debet ad discursum: q' et iudicium
 iudicium debet illum ad discursum ducere in diluc-
 minare, n' esse ducendendo. quemadmodum in physica dicimus

ti L. d. L. artem vij ligia ad eius auctoriam sic
arum de glorie, Domini illuminis, & lucisne deitatis
49. De gloriis regnante mai. non excep-
spic glorie iuravit p. ad. deicit. Id q. de-
cit apendo illum q. ut suppono. Id e. p. o. iugis
n. d. cipens sibi represebem. q. g. illius iam sit gloria
glorius, n. e. r. u. n. e. q. d. lucisne discursum, iterum
q. glorie p. judicium. Ade difficile stig. p. e. spm.
n. sit glorias sibi represebas. Id m. u. c. t. y. deicare
illum in glorie iuramento. Julianus illi q. sit glorias sibi
represe sufficienter deicit illum ad discursum
sicut, q. ad amorem st. ignorando solum. Alia
argua soluta vide in Logia to. 2. c. iii.

Fist sis p ist se sua apprehensio
ad iustitiam?

Iöe in visorum locorum, videt inuiditatum: 1.
g^o istus, ut s^e uidimus, pⁱt unio in cognire gla-
bria et disparata; Et tunc unio in p^oscit que-
re apprehendere stellas in parox. qⁱ, dⁱ sit judicare
in g^oras, p^oscit, o n^orum reat m^orum ut adha-
sive se detinet j^o ad stellarum gavitionem, T^otu p^o
pⁱt, ut se detinet j^o ad eorum afflictionem! 2. g^o
istius est in I^oa, Dogmatis n^o 182 in fine, P^octim:
a fortidose in visorum pⁱet judicium, T^o gura
apprehensio.

24 *Maius dubium*? *Fiatius n. ab initio*

orum sacerdotum. Et tunc eius potest esse pura apprehensio
et iudicium? Sed nego quod sit. Propter. dicitur in libro I. S. Iacob
et 22 non solum. sed et pura apprehensio et non numeri
phantasi. sed illa est sit non est iudicium. sed potest esse iudicium
ut supponatur ei pura apprehensio et iudicium eius
sit actus sui obiecti iudiciorum. quod non erit pura apprehensio.

Non negamus enim cum autem iudicium sit ut apprehen-
sionem non puram. sed ut iuramentum. et iudicium. et hoc dare
et factio iurisper iudicatio. sed iuris scire regnum
vitae apprehensionis. iuris dictuum est iudicium.

22. *Vito.* id autem potest esse generatus a nobis
et non discursus tu eius. ut iste qui
est prius attingimus in se. et ex alio. quod est id autem
poterit esse pura apprehensio. et iudicium eius. et ad-
huius ad secundum. genus iudicium. et non ad huius genus
pura apprehensio. Pro distincione id autem potest esse pure
generatus a nobis. et non discursus. et non.
Sed in distincione a causa. id autem patet esse pure apprehen-
sionis. id est non apprehensionis. et non iudiciorum. non
huius in manibus significat apprehensionis iuris. sed iudiciorum. id est
iudiciorum. id est causarum.

23. *Opif.* quod ergo id autem potest. si est pura appre-
hensio. et iudicium. prius discursus est
istas. quod talis autem non est non apprehensionis. sed appre-
hensionis unum secundum. et iudiciorum. Contra quod a
datum secundum non sufficit eundem cum huius iuris iusta
factualia. id est generatum non huius iustitiam. sed huius
non discursus. ut sit pura apprehensio. et iudicium.
quod ut talis sit non sufficit huius iustitiae iusta materialia

Iuxta illud, q^o talis aius se sit iudicium
malo in iis & iudicium ea unius sit:
iu illud ex pura apprehensio. Hac n. in iis sicut
in illis n^o & iudicium sit qd regiat, qd qd sententia com-
parat, parum in terret, qd iu alterius sit ut sit iu-
dicia. Ad affirmacionem Ix dictam uicem ee qd dicitur
utrum malum, facit hanc apposet ee uanilla
iis iudicium ibi modo n^o & iudicium. Dicitur iudicium
n^o facit eam ignoriam ee uiam. qd si dicat uim ee
hunc aium, qm n^o magis malum n^o ee iudicium, se
talis sit qm respicit id ibi modo qd alium malum
uit, qm qd iu ignorium, qd malum ee pure apprehensi-
um, qd iudicium: iudicis in iudicium qd nō, qm loqua-
rit uero.

Petrus D

In qd ois leuit apprehensio.
Hs S Jus Lus

Quid licendum de pio Petris?

Dicitur: in iib^z tam extenuis, qm intermixtatur
pura apprehensio. Sit l*oīs*. qd p^o qd dicitur attingunt
sua p^ota n^o h^oly affirmando, qd negando. Dicitur tamen
negando. Unde in iib^z nūq^o dat^o apprehensionis
qd iudicium, qd regiat cognitum anteriori. Dicitur
qd iudicium, qd ex ea illorum ibam. Dicitur f^o in
istu hunc licet pura apprehensio p^oius notez. qd
p^o experientia, sage n^o aliq^o ibam n^o cognoscimus

et nō adhucendo, ut p̄t̄us dubitans.

26. *(Dies 3. illus huius p̄ alijs sc̄ia signatae
pure apprehendet in p̄s̄is. Et 2^a pars
exageremus nos p̄ p̄tem dinam q̄d s̄obrava, n̄ p̄h
judicium suspicere. Excessim ante qm ipsa p̄fici. Sca-
ndolis vane p̄gmanni sedenda, t̄ q̄n causam ex-
timor, ut t̄ quis s̄obrī judicium feramus. P̄ 2^a pars
q̄d alijs sc̄ia signata, ut 1. Bea 2. Geostima, p̄-
redit q̄d p̄ p̄fectissimo lumine. Neint illus aut p̄s̄ius
n̄ p̄t̄ suspensi: q̄d illus huius p̄ hanc r̄ian n̄ p̄t̄ pure
apprehendere. Tunc q̄d i. uisis Bea p̄c̄t̄ eē pure
apprehensione n̄ exigitur, t̄m excludendo idem an-
metatatem).*

27. *(Dies 4. in Anglia duxi pure apprehensionis
cc̄. obta vniuersitatis. Et q̄d alijs signa-
cunt ang uide obcluſum, ut extreum deum dicitur
ordi. Salterum tali mis, ut nullum ferant t̄ illo p̄digio
ne se exponant p̄s̄iculō errandi: q̄d aene et cibient
p̄ram apprehensionem. Ibi q̄d Angli, ut dicimus, u. obta
in euādeis discurrent p̄atu: q̄d ea pure apprehendent.
Tunc p̄ marini p̄c̄it̄ t̄ Angli p̄ sc̄ias nati: p̄ qd
u. dinam, qm huiunt in via, am e potuisse pure
apprehendere, ut nos p̄ ilam apprehendimus. Maius
volum e t̄ Angli cc̄. obta euādei, id quod erat*

145 24

Tunc dixi t̄ Angli cc̄. obta euādei:

Quis Angli euādentes se illa, t̄ q̄d ipsi huius p̄s̄is, q̄d

wynsunt in se ipsis immo. Et suas ius ut lucem
et lumen, et per eis, ut Deum et creaturas: quod patitur
dico 2^o. Angli uero bona cuiusdam et ratione supradictam
regulariter jure non apprehendunt: posunt enim parte
apprehendente. Si ergo pars eius pura apprehen-
sio est latere ad suspicendum hoc in cuiusdam, et ad ini-
cipientem pietatem. bona illa cuiusdam Angli cidenter
ponuntur, et eorum illas regulariter eis capax, ut hinc
iudicet.

¶ 2^o. Si 2^o pars L. q^o Angli grauitas sit in-
venit a cognoscitur sicutrum cuiusdam,
ut oīz patentes: et grauitas illa cognoscere datur:
teca uero inscripta, et ista sit pura apprehensio. Et
hinc, nemus quod sit maius, potius minus iustis partibus:
quod si grauitas illa non cognoscere posse ut cognoscere cognoscere.
¶ 2^o. Et non ut dota, quod wagnimus cidenter po-
simus. Et possitis apprehendere, et si multo nobis licet
relinquere aut sua. Tunc etiam intercedemur, et dicentur:
quod est Angli. Omnesque si Angli ad cognoscendum, et
ut uero iudicetur probus, ipsi habent amplitudinem igitur auctentur
ut illa sit bona regata non valeat iudicare: quod si gra-
uitas jure apprehendetur.